MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 88, DE 30 DE AGOSTO DE 2017

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO  PERNAMBUCANO,  no  uso  da

competência  que  lhe  foi  delegada  pela  Portaria  n°  460  de  19  de  agosto  de  2015,

publicada no DOU de 20/08/2015,  considerando o teor do MEMO n° 079/2017, do

Departamento de Ensino, RESOLVE :

 DESIGNAR os  servidores  e  alunos  abaixo  relacionados,  sob  a  presidência  do

primeiro,  para constituírem a Comissão para Elaboração do Calendário Acadêmico

2018.

Servidor/Aluno SIAPE/Matrícula

Willma Campos Leal 1941114

Cíntia Lopes Soares Gomes de Sá 1743555

Elbiane Leal Novaes de Carvalho Lima 2076283

Iara Ferraz Cornélio 2061829

Iran Alves Torquato 1606996

Célio Medina Gonçalo 1195942

Felipe Omena Marques Alves 2323726

Rosineuman de Souza Soares leal 2654249

Wagner Pinheiro 1607280

Ivan Alves da Cruz 3037

Mônica da Conceição Nunes 2303

Bruna dos Santos Medeiros 2376

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) )3877-2797 – (87)3877-2708

www.ifsertao-pe.edu.br |

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

CONTINUAÇÃO DA PORTARIA Nº 88, DE 30 DE AGOSTO DE 2017.

Juliano dos Santos Silva 2463

José Elias Gomes Oliveira 2753

Vigência: 11/09/2017 a 11/11/2017.

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA

Diretora Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) )3877-2797 – (87)3877-2708

www.ifsertao-pe.edu.br |